
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH, a. s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E ‑mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T ‑Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Lecitinový balzám vhodný pro ošetření pokožky těla před vycházkou v přírodě. Leciti-
nová emulze lehké konzistence s obsahem éterických olejů známých svým repelentním 
účinkem na komáry, moskyty a jiný létavý hmyz. Lecitiny spolu s rostlinnými oleji 
a panthenolem vytváří vhodnou kompozici k regeneraci pokožky a podpoře fyziologie 
kůže. Emulze je vhodná pro péči o pokožku citlivou, suchou, i s výskytem akné, lupénky 
a ekzémů. Doporučit lze pro všechny typy pokožky i pro tu jemnou dětskou.

Hlavní obsahové složky: Lecitiny, Panthenol, extrakt ALOE VERA, vitamín E. Rostlinné 
oleje: třezalkový macerát, olej z pšeničných klíčků, mandlový olej. Éterické oleje: olej 
z máty peprné, citronelový olej, hřebíčkový olej, levandulový olej.

Použití: Přiměřené množství emulze naneste na pokožku. Při dlouhých procházkách 
je vhodné opětovně aplikovat cca po 3 hodinách. Balzám nenahrazuje opalovací 
přípravek.

TIP: Balzám můžete použít, pokud jdete do prostředí s výskytem klíšťat.

MOSKYTOL
Lecitinový tělový balzám

Objednací číslo: 2090

INCI: Aqua, Aloe barbadensis Extract, Glycerin, Panthenol, Lecithin, 
Hypericum perforatum Flower Extract, Prunus amygdalus Dulcis Oil, 
Cymbopogon winterianus Herb Oil, Tocopheryl acetate, Xanthan gum, 
Geraniol, Mentha piperita Oil, Eucalyptus citriodora Oil, Citronellol, 
Lavandula angustifolia Oil, Cedrus deodara Wood Oil, Cymbopogon 
schoenanthus Oil, Citral, Eugenia caryophyllus Leaf Oil, Retinyl 
palmitate, Eugenol, Linalool, Rosa damascena Flower Oil, Limonene, 
Thymus vulgaris Flower/Leaf Oil, Thymus serpillum Oil, Salvia offici-
nalis Oil, Lavandula hybrida Oil, Rosmarinus officinalis Leaf Oil, Piper 
nigrum Fruit Oil, Citrus limon Peel OiI

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10 °C).


